vel sola fama perveniat, ultra iam non habere quemquam nostrumaliquam potostatont
vol ligandi eum' vel Botvend!,pfaeter te aolum aut eum quam tu specialiter" ad hoc

M detagene. Quae seatentia quam" omnem insaniam excédât, quis in MeriB literis

oruditus non videat? Quia orgo per hos aHosque praesamptionum tuarum spiritns''l'

eec!ea!atn Dei tam gravite)' porictitantent, itntoo'' fore peaBundatamdiatius toUerare

omni malo deterius iudicavimus, plaouit, ut conttnttni consilio omnium noBtrum' tibi.

quod hactenus taoaimas, innotescat, quant* ob rem nec modo poBsia' noc unquam
M potueris" sedi apostolieae praeesso. Tu ipse tempore" bonae tnemoriae Heinrici

imperatoris te ipsum oorporaji sacratMcntoobstrinxisti", quod nunquam vivente ipao

imperatore aut nHo oius domino nostro gtorioso~ rega, qui modoaummao rerum prae-
est, papatum aut ipse sHsciperes aut alium quantum in te oasot sascipere patercrM

abaque assensa et iandamonto vol" patris dum viveret et* 6!ii dum et' ipso viveret.
M Adqueb hoc sacrantentMm'sunt hodio testes ptcriquo opiscopi,qui hoc tune ot ocatis

suisd vidoreetauribusaudiore. mud' etiatnreeordare, quomodotu ipse~,cumatiquM

M. ~)etnen<tahtet a),oblitternta4. 8)~<e~3.4. '') actuum5. ') ton.et port.t~jmnttee
(rMjX'udoMt3) 3. 4. '*)<hM<Ss. ') oxMtMut!). OittendenxS. ") tua hacc5. ") th)))

)HMqMe3;HamKM!'qttitt4; thtOtnmqMe&. f) ft')M4; ~<:e~<hie8, '))q<t<M«<<<<.3. '<m'f:t.
40*)<<<M(5. ') nbiqttea<H&. ") inte < 4. ") 8p.smtcti3.4. W)!<ft. *)nem~«u)t:).4.

V))[)it)tbi!). *)haeet.8; bac4. a) imtigtUti<. *')<<<'M<!t. suu4. <*)onoHtic&tcrit:

") m.Chr.de..!). ') oe))).)eM&. t) AM<3tt. '') !n<)ig)mtio)te1.6. ') <<'<M<4. '') Mostrix'
<tfM.&. ') si enittoqne6. '") futte /tetttM)tS).4 ~<MfCtma. ") spiritu~iter4. 0)qa~tt4

q<mmm!«&. P)conatuaf). t) ~ee imm« qtMM)<4trem!):C!M*tamj;MviterxcittMXtH)«Mf")mnn)M
<~HOtttfHmtibitntioMnmBqa'~hactcMtxhtMtinMtsqMht«brem httomproHetam. ~tomt).tt'N).CtMtftiH":t.4.

a) ({tti1. t) tMMtt4. ") pntcrM0. ") locoMotpot'e imjtenttnriit3.4. h~tMtCmeMt'tfiaoH.

ttnpemtnW(tmpeMtMfm4). ") cotMtrhtxhti< «bfttntxixt!4. ') 'bttt.tt. );)"r.3. 4. y) '~<<&.

*) 4. ') et viveret<<«.3.4. '')At~MO:<.&;A<t4. *')totitM~cr)tt)tenti:<. 'f

") <ftt<M)<tft"f)-<tt)~)o«K)'fft:UtraqHKvHerif!.ttht't wes. ~Jtfff<t4.

M U~.M.M. ~t.TtM). ;ttfy:f')-;M~.M.M.
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fM.UH..). 1.

ex fardMibttft" fttttb!ttopftptttttfttit<nM'et. adto!!eMdamMntuttttMnam hac" ocoMtohe
et conditiono Ht idem hoc ipM" bcerent. ancmmento te obHgaatt, quod nm~ttam
pKpitiutMhitbituhts cssua. Utraqeo haoc 8<tora,ment<tquam' aancte*" ohaér~ver~ ta"
vidona. Praetorott cum tentpMe Nicolai- papM aynodtta (iotebrftretm', !tt qua CXXV
epiacop! conBedcrMtt.attb (tnftthomateM'' statutnm ctdocretmn est, utnuHuaMnqMam' 6
papa <tcrot. niai per otfetionom cardmatium et (tpprob~t!onem popttMetpercomonaum
attehH'itatemqttc'' rogb. Atque huiuxooninti:' seu' décret ta tpeenuotor', pMBHUanr"
sttbscrtptorquf) fuisti. Ad hoc quasi fotoro quod~m" graviminti scandât) totamecoto-
Riamraptestt do eonviotu ef cohaMtatiMMatienao mMHari~ffnmHiarion' quam nocesse
')at". In qua re verecundia nostra magia'' qum!)eauea laborat, qMfunviahaeogen«nt!ta M
quet-e!(tubique personuerit, amnia iadtcia", omnia décréta per fem!na8 in apoBto):ea
Hode'' actitftt'i,den!quc' per hune~feminarum navutn aonatum totum" orbem eûetesiae
adnfuntstrat' Nam do !nmr!met contumetiiBopiscoporum, qaoa'' {!Hoamerotrieum et
cetera id gomB ind!gn!Mimeappellas, nuOa quorirnonia suftiott. Quia a~o' itttroitMs
tuus tantis penunis'' est in!tiatat' ot oocioMftDo; tant gravi tompoNtatepor abu8ionomM
tuarum novttatum" pet'tc!{tatur ot'" vitam eonverant!onotnqtte tu<nn tam muttiptici in-
ffKMmdt-bonostasti,(tbod!cnt:<tm,quam nuliam tib!" promisimns, nec docaeto-o Httam"P
servitturos esse'' rcnuntmntua, et quia nomo nostrum, ut tur pnb!ieo deettmttthna,tibi
hactenus fuit opiscopua, tu quaque' onHi aoatrum amodo eria apostolieus.